2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БАРСУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22.03.2024     № 4
	О признании утратившими силу решений Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области

Совет депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившими силу:
- решение Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 19 декабря 2014 года № 23 «Об утверждении размеры платы за жилищно-коммунальные услуги для населения и тарифов на жилищно-коммунальные услуги на 1-е полугодие 2015 год»;

- решение Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 12 мая 2015 года № 8 «Об утверждении размеры платы за жилищно-коммунальные услуги для населения и тарифов на жилищно-коммунальные услуги на 2-е полугодие 2015 год»;
- решение Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 27 декабря 2016 года № 24
«Об утверждении размера платы за жилищно-коммунальные услуги для населения и тарифов на жилищно-коммунальные услуги на 2017 год»;
- решение Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 27 декабря 2017 года № 33
«Об утверждении размера платы за жилищно-коммунальные услуги для населения и тарифов на жилищно-коммунальные услуги на 2018 год»;

- решение Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 25 декабря 2019 года № 27
«Об утверждении размера платы за жилищно-коммунальные услуги для населения и тарифов на жилищно-коммунальные услуги на 2020 год»;

- решение Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 21 декабря 2020 года № 11
«Об утверждении размера платы за жилищно-коммунальные услуги для населения и тарифов на жилищно-коммунальные услуги на 2021 год»;

- решение Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 27.12.2022 № 39
«Об утверждении размера платы за жилищно-коммунальные услуги для населения и тарифов на жилищно-коммунальные услуги на 2023 год».
- решение Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 21.12.2023 № 28
«Об утверждении размера платы за жилищно-коммунальные услуги для населения и тарифов на жилищно-коммунальные услуги на 2024 год».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты, его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в информационной газете Администрации Барсуковского сельского поселения  Монастырщинского района Смоленской области «Наш вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области.
	Глава муниципального образования

Барсуковского сельского поселения        Монастырщинского района

Смоленской области

	                Т.В. Попкова

	Глава муниципального образования

Барсуковского сельского поселения        Монастырщинского района

Смоленской области

                Т.В. Попкова

_1204697135.doc
[image: image1.png]